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Resultados

Informacion del evento EVENTOS CENI CIRCUITO ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 25/05/2025
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 30
Mejor tiempo del evento 01:45.631
Media del dia 02:23.101
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:06.218
Tiempo medio grupo prueba 02:06.218
Pilotos en grupo iniciacion 7
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:23.368
Tiempo medio grupo iniciacion 02:30.400
Pilotos en grupo medio 13
Mejor tiempo grupo medio 02:12.176
Tiempo medio grupo medio 02:26.833
Pilotos en grupo avanzado 1
Mejor tiempo grupo avanzado 02:10.957
Tiempo medio grupo avanzado 02:10.957
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.631
Tiempo medio grupo prueba 02:14.279




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P272702 prueba 01:45.631 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:37.470 | 00:00.000 | 00:28.647 2
3188 prueba 02:06.218 [ 00:20.586 | 00:20.586 | 00:16.883 | 00:00.000 | 00:00.000 13
P275089 prueba 02:10.444 [ 00:04.225 | 00:24.812 | 00:12.657 | 00:24.812 | 00:03.835| 25
JuanFA avanzado 02:10.957 | 00:00.512 | 00:25.325] 00:12.144 | 00:00.000 | 00:00.000| 36
TomasP medio 02:12.176 [ 00:01.218 | 00:26.544 | 00:10.925 | 00:00.000 | 00:14.657 19
P284282 prueba 02:14.644 | 00:02.468 | 00:29.012| 00:08.457 | 00:29.012 | 00:00.364| 36
P284283 prueba 02:14.825 [ 00:00.181 | 00:29.193 | 00:08.276 | 00:29.193 | 00:00.545| 35
P272707 prueba 02:16.743 [ 00:01.917 | 00:31.111| 00:06.358 | 00:31.111 | 00:02.463 | 36
P275100 prueba 02:18.810 [ 00:02.067 | 00:33.178 | 00:04.291 | 00:33.178 | 00:04.530| 35
P300957 prueba 02:20.538 [ 00:01.728 | 00:34.906 | 00:02.563 | 00:34.906 | 00:06.258 | 27
AdelaidoR medio 02:20.724 [ 00:00.185 | 00:35.092 | 00:02.377 | 00:08.548 | 00:06.109 | 45
JuanLG medio 02:21.012 [ 00:00.288 | 00:35.381 | 00:02.088 | 00:08.836| 00:05.820| 41
VictorC medio 02:22.366 [ 00:01.353 | 00:36.734 | 00:00.735| 00:10.190 | 00:04.467| 38
SomarAA iniciacion 02:23.368 [ 00:01.001 | 00:37.736| 00:00.266 | 00:00.000 | 00:07.032| 31
IvanS iniciacion 02:23.556 [ 00:00.188 | 00:37.925| 00:00.455| 00:00.188 | 00:06.843 | 39
IsmaelA medio 02:24.689 [ 00:01.133 | 00:39.058 | 00:01.588 | 00:12.513 | 00:02.143 | 29
RaulH iniciacion 02:24.917 [ 00:00.227 | 00:39.285| 00:01.815| 00:01.549 | 00:05.483| 39
ChristianP medio 02:25.394 [ 00:00.477 | 00:39.763 | 00:02.293 | 00:13.218 | 00:01.438 | 41
MihaiA medio 02:25.512 [ 00:00.117 | 00:39.880| 00:02.410| 00:13.336| 00:01.321 30
GibsonG medio 02:27.858 | 00:02.346 | 00:42.227 | 00:04.757 | 00:15.682| 00:01.025] 31
Lorenzol medio 02:28.128 [ 00:00.269 | 00:42.496 | 00:05.026 | 00:15.952| 00:01.294| 41
SergioG iniciacion 02:30.549 [ 00:02.421 | 00:44.917 | 00:07.447 | 00:07.181| 00:00.148| 34
IsraelH medio 02:31.136 [ 00:00.586 | 00:45.504 | 00:08.034| 00:18.960 | 00:04.302 | 33
P272706 prueba 02:32.600 [ 00:01.464 | 00:46.968 | 00:09.498 | 00:46.968 | 00:18.320 | 22
JavierV medio 02:32.694 [ 00:00.094 | 00:47.063 | 00:09.592| 00:20.518 | 00:05.860 | 33
SergioL iniciacion 02:34.207 [ 00:01.512 | 00:48.575| 00:11.105| 00:10.839 | 00:03.806 | 37
JorgeS iniciacion 02:36.962 [ 00:02.755| 00:51.331| 00:13.861 | 00:13.594| 00:06.562| 41
IsmaelG medio 02:37.465 | 00:00.503 | 00:51.834 | 00:14.364 | 00:25.289 | 00:10.632 10
JavierF iniciacion 02:39.245 [ 00:01.779 | 00:53.613 | 00:16.143 | 00:15.877 | 00:08.844| 30
FlorencioJG medio 02:39.681 [ 00:00.436 | 00:54.050 | 00:16.580 | 00:27.505| 00:12.848 | 36
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